aliquam incurramus.

Item. lUa hora qua episcopi predicant ? fratres a predicando desi- -'o

stant. nisi forte de illorura licencia vel mandato speciali.

Item. Fratres in predicacionibus suis populura interdura admoneant.

quod deciraas et alia iura reddant ecclesiis suis t ut tenentur.

• Item. In testaraentis personas moneant et inducant '. ut ecclesiis suis

parrochialibus legata faciant. sicut decet. js

Item. Personas eligentes apud suas ecclesias parrochiales sepeliri ?

fratres a suo proposito non avertant.

Ordinacionem studii Parisiensis. et aliorum generalium studiorura.

quo ad principales lectores et bacalarios t coraraittimus magistro ordinis.

Concedimus provincie Hyspanie -ii- domos. unam in Aragonia. aliam v>

in Portugallia. et ponantur ubi priori provinciali et diffinitoribus capituli

provincialis videbitur expedire.

Item. Provincie Francie •[• ponendam in Blesis.

Item. Provincie Lombardie -i' ponendam apud Cesenara.

Ista sunt sutfragia. Pro domino papa et statu universalis ecclesie f 35

quilibet sacerdos -iii- missas.

8) ut| ubi A2. — 10) per anle visuni om. B. — ii| vidcrit) audierit B. — 12) diligenter| dili-

gentissime B. — 18) aliquoj ordine add. B. — 21) illorum] ipsorum B. — vel| et B. — 22) admoncanij
moneant B. — 28) studiorum om. B. — 29) quo) quantum 15. — so) aliam) et aliam B. — ^i) et po-

nantur — expedirc om. .\i. 2. —33) item nm. B. — 34) item provincie om. B. — Cesenamj Thebenam
Ai. j. — 35) ista — absolvinius om. B.

1274- '275] LUUDUNI MOCIAXIV. nONONIAE Mi.:CI.XXV. I77

Pio dominis cardinalibus ? quilibct saccrdos -ii- missas.

Pro domino Hosticnsi ! quilibct sacerdos -i- missam (i).

SuliVagia pro dcfunclis.

Pro domino rcgc Fiancic bone memoric Ludovico. et fratribus ct

5 liberis suis. et pro domina Hcly/^abet iuniore regina defuncta ? quilibct

sacerdos 'i' missam.

Absolvimus priorem provincialcm Terre sancte. Priores convcn-

tuales'i Pictaviensem. Aurelianensem. Leodiensem ? etc.

Sentencias iudicum approbamus.

10 Assignamus generale capitulum proximum apud Bononiam in pro-

vincia Lombardie. ad ciuod diffinitores veniant dominica infra octavas

ascensionis.

Actis additac sunt qiiatuor litterae magistri ordinis ; cf. app-

n. XXV.—XXVIII.

15 In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS BONONIE CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°.CC°. LXXV°.

Confirmamus has constituciones. In capitulo de electione prioris pro-

vincialis. in fine addatur sic. statuimus autem. quod in singulis provinciis